[image: ]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН УШНУР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-УШНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17 очередная сессия
третьего созыва
	от «24» марта 2021 года
№ 108

О создании контрольной комиссии по внешней проверке
годового отчета об исполнении бюджета Верх-Ушнурского сельского поселения за 2020 год

	Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 68 Положения о бюджетном процессе                                 в Верх-Ушнурском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Верх-Ушнурского сельского поселения от 16.12.2019 года № 24, Собрание депутатов Верх-Ушнурского  сельского поселения  р е ш и л о:
	1. Создать на период с 23 марта по 31 марта 2021 года контрольную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Верх-Ушнурского сельского поселения за 2020 год в составе:
	Председатель комиссии:
	Прозорова Валентина Аркадьевна – глава Верх-Ушнурского сельского поселения;
	Члены комиссии:
Бастракова Елена Юрьевна – заместитель главы Верх-Ушнурского сельского поселения;
Беляева Людмила Николаевна – Секретарь Собрания депутатов      Верх-Ушнурского сельского поселения.
	2. Контрольной комиссии подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении бюджета Верх-Ушнурского сельского поселения за 2020 год в срок не позднее 1 апреля 2021 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Верх-Ушнурского
сельского поселения                                                                  В.А. Прозорова

image1.wmf